[image: Байкаловский муниципальный район]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2015 г.                                    № 255

«О внесении изменений в  состав антинаркотической комиссии МО Байкаловский муниципальный район, утверждённый Постановлением администрации МО БМР от 27.08.2014 г. № 508 «О деятельности антинаркотической комиссии МО Байкаловский муниципальный район»

	В целях дальнейшего обеспечения взаимодействия всех субъектов профилактики по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, администрация МО Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановление администрации МО Байкаловский муниципальный район от 27.08.2014 г. № 508 «О деятельности антинаркотической комиссии МО Байкаловский муниципальный район» внести следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Антинаркотической комиссии МО Байкаловский муниципальный район:
Ашихмина Сергея Геннадьевича – вышедшего на пенсию начальника ММО МВД России «Байкаловский».
1.2. Ввести в состав Антинаркотической комиссии МО Байкаловский муниципальный район:
Комина Сергея Витальевича - начальника ММО МВД России «Байкаловский»;
Пелевину Людмилу Юрьевну – главу МО Байкаловское сельское поселение;
Глухих Леонида Геннадьевича - главу МО Баженовское сельское поселение;
Губину Галину Михайловну - главу МО Краснополянское сельское поселение;
Кондрашину Надежду Александровну – социального педагога Байкаловского филиала ГБОУ СПО СО «Слободо-Туринского аграрно-экономического техникума».
2. Утвердить в новой редакции состав  Антинаркотической комиссии МО Байкаловский муниципальный район (Приложение № 1).
3. Признать утратившим силу состав Антинаркотической комиссии МО Байкаловский муниципальный район, утверждённый	 Постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район от 27.08.2014 г. № 508 «О деятельности антинаркотической комиссии МО Байкаловский муниципальный район».
4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Байкаловский муниципальный район
http://www.mobmr.ru/
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Бороздину Г.В.

Глава администрации МО
Байкаловский муниципальный район                                            А.А.Жуков

Приложение 1
К постановлению администрации МО Байкаловский муниципальный район от 15.06.2015 г. № 255

СОСТАВ
антинаркотической комиссии муниципального образования
 Байкаловский муниципальный район

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.

	Жуков Алексей Анатольевич
	глава администрации МО Байкаловский муниципальный район, председатель комиссии

	2.
	Бороздина Галина Викторовна
	зам. главы администрацииМО Байкаловский муниципальный район, заместитель председателя комиссии

	3.
	Куликова Алла Вениаминовна
	ведущий специалист орготдела администрации МО БМР, секретарь комиссии

	4.
	Пелевина Татьяна Юрьевна
	заместитель председателя Думы МО БМР, член комиссии

	5.
	Комин Сергей Витальевич
	начальник ММО МВД России «Байкаловский» (по согласованию), член комиссии

	6.
	Шушарин Сергей Николаевич
	начальник управления образования МО БМР, член комиссии

	7.
	Дорожкин Геннадий Владимирович
	главный врач ГБУЗ СО «Байкаловская районная больница»(по согласованию), член комиссии

	8.
	Емельянова Ольга Анатольевна
	директор МОУ ДОД Байкаловский детско-юношеский центр, член комиссии

	9.
	Бахарева Елена Аркадьевна
	председатель территориальной комиссии Байкаловского района по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию)

	10.
	Осинцева Елена Аркадьевна
	ведущий специалист МО БМР в сфере культуры и молодёжной политики

	11.
	Пелевина Людмила Юрьевна
	Глава МО Байкаловское сельское поселение

	12.
	Глухих Леонид Геннадьевич
	Глава МО Баженовское сельское поселение

	13.
	Губина Галина Михайловна
	Глава МО Краснополянское сельское поселение

	14.
	Кондрашина Надежда Александровна
	социальный педагог Байкаловского филиала ГБОУ СПО СО «Слободо-Туринского аграрно-экономического техникума» (по согласованию)

	15.
	Рейтер Алексей Евгеньевич
	подполковник полиции, начальник Ирбитского МРО УФСКН России по Свердловской области (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg